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North Macedonia

12-056883/24-0002

28/10/2024 00:00:00

27/10/2027 00:00:00

2106909800

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

28/10/2024 00:00:00
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National Keywords

Melli Tonic е био гел на база на мед, збогатен со повеќе билки, регистриран 
како додаток на исхрана и подготвен за директна консумација со намена да 
го подобри сексуалното здравје и да го зголеми либидото. Овој производ 
комбинира 100% сертифицирани органски состојки и тоа: мед 87%, 
екстракт од златен корен (Rhodiola rosea extract), жалфија  (Tribulus 
terestris), замрзнати сушени боровинки, црна мака (Lepidium meyeni), 
кордицепс (Cordyceps sinensis), ашваганда (Withania somnifera), сибирски 
женшен (Eleutherococcus senticosus), тилчец  (Trigonella foenum-graecum), 
масло од ѓумбир  и масло од лимон. Производот е спакуван во кутија со 14 
кесички од 25g.
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